
Id: 98AC6835-EF3A-42C3-A025-7A494D17562F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/60/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

W sprawie: zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym w miejscowości Sława do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 260 ze 

zmianami) i po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wschowskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym położone 

w Sławie 

1. dz. nr ew. 951 i dz. nr ew. 900 i dz. nr ew. 892 ( ul. Jaśminowa) o dł. 0,650km 

z przebiegiem od drogi gminnej  nr 102907F  ul. Franciszka Niewidziajły 

do dz. nr ew. 923 ul. Tęczowa. 

2. dz. nr ew. 942( ul. Miodowa) o dł. 0,173km 

z przebiegiem  od dz.nr ew. 951 i 923 ( ul. Jaśminowa) do dz. nr 923 (ul. Tęczowa). 

3. dz. nr ew. 923 (ul. Tęczowa) o dł. 0,537km 

z przebiegiem od dz. nr.ew. 951 do dz.nr ew. 951 (ul.  Jaśminowa). 

4. dz. nr ew. 923 i 900 (ul. Malinowa) o dł. 0,200km z przebiegiem od  ul. Tęczowej   do ul. Jaśminowej 

5. dz. nr ew. 923 i dz. nr ew. 896 (ul. Poziomkowa) o dł. 0,190km 

z przebiegiem  od ul. Tęczowej do ul. Jaśminowej 

§ 2. Lokalizację dróg przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 



Id: 98AC6835-EF3A-42C3-A025-7A494D17562F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/60/15 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Lokalizacja dróg 

 

 

 



Id: 98AC6835-EF3A-42C3-A025-7A494D17562F. Podpisany Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Przedmiotowe drogi stanowią przedłużenie ciągu sieci komunikacyjnej integralnie związanej z przyległą 

siecią dróg gminnych, łączących zabudowane osiedla mieszkaniowe, tworzą nierozerwalną całość 

komunikacyjną dla miasta  Sławy . 

Zaliczenie powyższych dróg do kategorii dróg gminnych zostało pozytywnie zaopiniowane przez  Zarząd 

Powiatu Wschowskiego w dniu 15 lipca 2015 roku. 


